

8. Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul'da

İran Dışişleri Bakanlığı Politik ve Uluslararası Çalışmalar Enstitüsü IPIS ve Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM iş birliğinde başlatılan Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantıları'nın sekizincisi 07 Şubat 2014 tarihinde İstanbul Gönen Hotel'de saat 09:30'da gerçekleştirilecek.

İlki 12 Kasım 2008 tarihinde TASAM'ın ev sahipliğinde İstanbul'da yapılan Türkiye-İran Yuvarlak Masa Toplantıları o tarihten beri İstanbul ve Tahran'da dönüşümlü olarak icra ediliyor.

“Yeni Dönem Türkiye - İran İlişkileri Fırsatlar ve Riskler” ana teması ile yapılacak **8. Türkiye – İran Yuvarlak Masa Toplantısı**'na İran tarafı Dışişleri Bakan Yardımcısı, Uluslararası Eğitim ve Araştırma Merkezi (Center for International Research and Education ICRE) Başkanı ve Büyükelçi Dr. **Hadi Soleimanpour** başkanlığında aralarında eski Dışişleri Bakanı **Manouchehr Mottaki**, Büyükelçi (E) **Ebrahim Taherianbir**, Büyükelçi (E) **Mohammad Irani**, gibi önemli isimlerin olduğu geniş bir heyetle katılacak.

Türkiye tarafında ise toplantıya TASAM Başkanı **Süleyman Şensoy** başkanlığında TASAM Başkan Yardımcısı (E) Büyükelçi **Murat Bilhan**, Büyükelçi (E) **Selim Karaosmanoğlu**, Büyükelçi (E) **Ümit Pamir**, Büyükelçi (E) **Oğuz Çelikkol**, Büyükelçi **Suha Umar**, Prof. Dr. **Sema Kalaycıoğlu**, Prof. Dr. **Mustafa Kibaroğlu**, Prof. Dr. **Nurşin A. Güney**, TASAM Orta Doğu Uzmanı ve İ.Ü. Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. **Muharrem Hilmi Özev**, TASAM Yönetim Kurulu Üyesi ve Nükleer Fizikçi Dr. **Necmi Dayday**, DEİK Ortadoğu ve Körfez Bölge Koordinatörü **Suzan Cailiaou** ve Koordinatör **Akın Dıblan**, Euronews'den Dr. **Bora Bayraktar**, NTV'den **Can Ertuna**, Marmara Üniversitesi Ortadoğu Araştırmaları Enstitüsü'nden Dr. **Bilgehan Alagöz**, C4 Savunma Dergisi Editörü **Bahadır Tokgöz**, TASAM Uzmanı **Hazar Vural** ve Uzman Yardımcısı **Ahmet İşçan** iştirak edecekler.

8. Türkiye - İran Yuvarlak Masa Toplantısı'nda ele alınacak alt konu başlıkları **“Ekonomik İlişkiler: Fırsatlar ve Güçlükler”**, **“Enerji Politikaları: Jeopolitik ve Güvenlik Sonuçları”**, **“P5+1 - İran Nükleer Anlaşması ve Çok Boyutlu Perspektifler”**, **“Teknoloji Paylaşımı, Akademik ve Kültürel İş Birliği”**, **“Sosyal, Ekonomik ve Politik Gelişmeler”**, **“Akdeniz, Ortadoğu (Suriye - Irak), Afrika, Orta Asya Ülkeleri ve Türkiye - İran”**, **“ŞİÖ, CICA, D8, AB ve Yeni Ortaklarla İlişkiler ile Bölgesel Stratejiler”** ve **“Çok Kutuplu Dünyada Yükselen Güçler ve Küresel Yönetim Yapılarına Adaptasyon”** olarak belirlenmiş.

İran ve Türkiye'den katılacak önemli konuşmacı isimler dışında uzman, akademisyen, gazeteci, bürokrat ve diplomatların izleyici veya müzakereci olarak katılacağı 8. Türkiye-İran Yuvarlak Masa Toplantısı **İstanbul Gönen Hotel'de 7 Şubat Perşembe günü saat 09:30'da** başlayacak.

TASAM Başkanı Süleyman Şensoy toplantı ile ilgili yaptığı açıklamada **“8. Türkiye - İran Yuvarlak Masa Ülke Toplantısı**; sorun alanlarını ihmal etmeden P5+1 Ülkeleri ile İran'ın vardığı anlaşma, Suriye ile ilgili devam eden Cenevre Süreci gibi parametrelerin belirleyici olacağı **“yeni dönemde”** Türkiye - İran ilişkilerindeki fırsatlar ve tamamlayıcılık ilişkisini stratejik bir bakış açısı ile Türkiye ve İran kamuoyları nezdinde ortaya koyarak, kurumsal ve entelektüel zemin inşasına dönemsel stratejik katkı sağlayacaktır” dedi.

Detaylı bilgi ve program için lütfen şu linki kullanınız:

<http://www.tasam.org/tr-TR/Etkinlik/543/turkiye - iran yuvarlak masa toplantilari - 8>